
 

 

 

UNIVERSITÀ 

degli  STUDI  

DI CATANIA 

                    Dipartimento di Scienze Biomediche e Biotecnologiche 

Ufficio Provveditorale ed Economale 

                                                                                         

    

 

IL DIRETTORE 

 

- vista la legge168/1989 e ss.mm.ii.; 

- visto il d.lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

- visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 

2015 e ss.mm.; 

- visto il Regolamento per l’amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 9 

del 4 gennaio 2016 e ss.mm.; 

- visto la delibera del Consiglio di Amministrazione del 30/06/2022, con la quale è stato approvato il 

“Regolamento in materia di affidamenti di lavori, beni e servizi per importi inferiori alle soglie di 

rilevanza comunitaria”; 

- visto il D.Lgs. n. 36/2023 recante le principali novità introdotte dal nuovo “Codice dei contratti pubblici 

in attuazione dell’articolo 1 della legge 21/06/2022, n.78, (G.U. n. 77 del 31/03/2023); 

- vista la richiesta prot. n. 225974 del 22/05/2024 e N.I. 207 prot. n. 226061 del 22/05/2024; 

- visto il Codice Identificativo di Gara, acquisito tramite sistema ANAC dal RUP Sig. Domenico 

Sicari e verificata la regolarità contributiva; 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni indicate in premessa, che formano parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo: 

1) di affidare il Servizio di CATERING “EVENTO YOUNG RESEARCHERS IN 

PHYSIOLOGI” alla ditta QUARANTA S.R.L., per un importo totale pari a € 909,09 + Iva, per 

la seguente motivazione: patrocinio Università dell’evento Congresso che si svolgerà dal 22 al 

24 maggio 2024, nell’ambito del Contributo rettorale organizzazione “17th Annual Meeting of 

Young Researchers in Phisiology”, di cui è responsabile la Prof.ssa Daniela Puzzo; 

2) che il CIG acquisito dal RUP è il n. B1CF114BCC;  
3) di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fattura debitamente 

controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale da parte del RUP; 

4) la spesa grava sull’intervento di spesa n. 47839 del 22/05/2024, assunti sul codice di 

riclassificazione finanziaria n. 15040901 “Altre spese per attività istituzionale.” - Co.An. D21; 

 

Viene autorizzato ogni adempimento consequenziale. 

          

  Il Direttore del Dipartimento 

              (Prof.ssa Maria Angela Sortino)       

    


		2024-05-23T13:08:43+0200
	Maria Angela Sortino




